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1 27.05.2020 “Regi 14”

Karburant rruga 

Nacionale Tepelene-

Levan, km 16, Lagja 

nr. 1 ZK 3111, nr. 

pasurie 145/1, godine 

1 kateshe, Qesarat, 

Tepelene

Subjekti ka mungesë të 

dokumentacionit tekniko – 

ligjor

100000

Për shkelje të ligjit nr. 8450, datë 

24.02.1999 “Për përpunimin, 

transportimin dhe tregtimin e 

naftës, gazit dhe nënprodukteve të 

tyre ”, i ndryshuar, neni 15, pika 7.

2 01.06.2020. “A-S Gas” 

Lagja 14 Ura e 

Dajlanit, Autostrada 

Durrës Tiranë, Km 1, 

1 ZK 8515, nr. pasurie 

5/330-ND- 112, 

Durrës

Subjekti ka mungesë të 

dokumentacionit tekniko – 

ligjor

100000

Për shkelje të ligjit nr. 8450, datë 

24.02.1999 “Për Përpunimin, 

Transportimin dhe Tregtimin e 

Naftës, Gazit dhe Nënprodukteve 

të tyre ”, i ndryshuar, neni 14, pika 

1 dhe pika 2.

3 03.06.2020. “Ilvi & Dajana Flegi” 

Lagja Ish Parku, 

objekt privat 2 katësh, 

pranë urës Bodarit, 

ZK 2917, nr. pasurie 

3/18,  Përmet, 

Gjirokastër

Subjekti ka mungesë të 

dokumentacionit tekniko – 

ligjor

150000

Për shkelje të ligjit nr. 8450, datë 

24.02.1999 “Për Përpunimin, 

Transportimin dhe Tregtimin e 

Naftës, Gazit dhe Nënprodukteve 

të tyre ”, i ndryshuar, neni 14, pika 

1 dhe pika 2.

4 12.06.2020 “Pasha Oil 2015” 

Rruga Arbrit, ndërtese 

1 kateshe nr. 6, Mat, 

Dibër

Subjekti ka mungesë të 

dokumentacionit tekniko – 

ligjor

100000

Për shkelje të ligjit nr. 8450, datë 

24.02.1999 “Për përpunimin, 

transportimin dhe tregtimin e 

naftës, gazit dhe nënprodukteve të 

tyre ”, i ndryshuar, neni 15, pika 7.
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5 10.03.2020 "Hamid Karaj"

Lagjja “Isuf Muçaj” 

pranë kthesës së 

Rovës, Baldushk, 

Tiranë

Subjekti eshte gjobitur  në 

përputhje me aktin e 

ekspertimit teknik të ngjarjes 

me pasojë vdekjen e shtetasit 

Hamdi Mcini, ndodhur në 

lagjen “Isuf Muçaj”, pranë 

kthesës së Rovës, përballë 

banesës së z.Hamid Karaj, 

Baldushk, Bashkia Tiranë.

100000

Për shkelje të ligjit nr. 8734, datë 

01.02.2001 “Për Garantimin e 

Sigurisë së Punës të Pajisjeve dhe 

Instalimeve Elektrike ”, i 

ndryshuar, ligjit 10 433 datë 

16.06.2011 “Për Inspektimin në 

Republikën e Shqipërisë ”dhe 

shkeljen e pikës 3 – 33 dhe 5 – 5 të 

Rregullores së Sigurimit Teknik 

Elektrik

6 28.04.2020 Erjon Gjestila

Agjensia 

Burrel/OSHEE sh.a., 

qyteti Burrel, Rrethi 

Burrel

Subjekti eshte gjobitur  për 

shkeljen e pikës 1-138 të 

Rregullores së Shfrytëzimit 

Teknik, në përputhje me aktin 

e vlerësimit të konformitetit, 

lidhur me dëmtimin e rrjetit të 

instalimeve të brendshme të 

banesave dhe të dëmtimit të 

pajisjeve elektrike që ishin të 

lidhura elektrikisht në këto 

instalime, ndodhur në 

dt.28.04.2020, në lagjen 

Fullqet të fshatit Bershi, 

Bashkia Klos, Rrethi Mat.

20000

Për shkelje të ligjit nr. 8734, datë 

01.02.2001 “Për Garantimin e 

Sigurisë së Punës të Pajisjeve dhe 

Instalimeve Elektrike ”, i 

ndryshuar, ligjit 10 433 datë 

16.06.2011 “Për Inspektimin në 

Republikën e Shqipërisë ”dhe 

shkeljen e pikës 3 – 33 dhe 5 – 5 të 

Rregullores së Sigurimit Teknik 

Elektrik

7 28.04.2020 "Ismail Hoxha"  

Agjensia 

Burrel/OSHEE sh.a., 

qyteti Burrel, Rrethi 

Burrel

Subjekti eshte gjobitur  për 

shkeljen e pikës 1-138 të 

Rregullores së Shfrytëzimit 

Teknik, në përputhje me aktin 

e vlerësimit të konformitetit, 

lidhur me dëmtimin e rrjetit të 

instalimeve të brendshme të 

banesave dhe të dëmtimit të 

pajisjeve elektrike që ishin të 

lidhura elektrikisht në këto 

instalime, ndodhur në 

dt.28.04.2020, në lagjen 

Fullqet të fshatit Bershi, 

Bashkia Klos, Rrethi Mat.

20000

Për shkelje të ligjit nr. 8734, datë 

01.02.2001 “Për Garantimin e 

Sigurisë së Punës të Pajisjeve dhe 

Instalimeve Elektrike ”, i 

ndryshuar, ligjit 10 433 datë 

16.06.2011 “Për Inspektimin në 

Republikën e Shqipërisë ”dhe 

shkeljen e pikës 3 – 33 dhe 5 – 5 të 

Rregullores së Sigurimit Teknik 

Elektrik



8 28.04.2020 "Gani Hasa"

Agjensia 

Burrel/OSHEE sh.a., 

qyteti Burrel, Rrethi 

Burrel

Subjekti eshte gjobitur  për 

shkeljen e pikës 1-138 të 

Rregullores së Shfrytëzimit 

Teknik, në përputhje me aktin 

e vlerësimit të konformitetit, 

lidhur me dëmtimin e rrjetit të 

instalimeve të brendshme të 

banesave dhe të dëmtimit të 

pajisjeve elektrike që ishin të 

lidhura elektrikisht në këto 

instalime, ndodhur në dt. 

28.04.2020, në lagjen Fullqet 

të fshatit Bershi, Bashkia Klos, 

Rrethi Mat.

10000

Për shkelje të ligjit nr. 8734, datë 

01.02.2001 “Për Garantimin e 

Sigurisë së Punës të Pajisjeve dhe 

Instalimeve Elektrike ”, i 

ndryshuar, ligjit 10 433 datë 

16.06.2011 “Për Inspektimin në 

Republikën e Shqipërisë ”dhe 

shkeljen e pikës 3 – 33 dhe 5 – 5 të 

Rregullores së Sigurimit Teknik 

Elektrik


